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T.C. ÇALIŞMA VE SOSİAL  ĞÜVENLİK BAKANI  MURAT BAŞESKİ OĞLU 
İLE TOPLANTI 

                                           
                                           14 Eylül 2006 
 
Sayın Bakanım, Cenab Nazir, Sayın Büyükelçim, Değerli Konuklar, Bakü 
Büyükelçiliğimizin Değerli Diplomatları, Hörmetli Başkan, Medyanın 
seçkin temsilcileri, Hanımlar ve Cenablar, 
 
ATİB kurulduğu günden bu güne kadar; tarihin  her döneminde  birbiri 
ile ayrılmaz bağları olan Türkiye ve Azerbaycan’ ın,  başta ekonomik 
olmak üzere her alanda daha fazla yakınlaşmasını temin etmek üzere 
faaliyet göstermektedir. 
 
2004 yılında birlikte yola çıktığımız Türkiye’ li ve Azerbaycan’ lı 
işadamları ile  iki ülkeyi birbirine bağlayacak köprüler kurmaya çalıştık. 
Bu önemli köprülerden en kayda değer olanı; Türkiye-Azerbaycan-
KKTC’yi birleştiren direkt uçuşun gerçekleştirilmesidir.  
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Şu anda Azerbaycan Emek ve Ehalinin Sosyal Müdafiyesi Naziri 
vazifesinde bulunan Cenab Fizuli Alekberov, hertürlü baskıya ve karşı 
duruşlara rağmen; KKTC tarihinde ilk defa TC bayrağından başka bir 
bayrak ile KKTC’ ye direkt uçuşu gerçekleştiren uçağın sahibi olarak bu 
köprünün kurulmasında çok önemli bir katkı sağlamıştır. 
 
Çoğu insanın bilmediği bir başka gerçekde Cenab Fizuli Alekberov’ un, 
SSCB zamanında Türkiye adının anılmasının bile suç olduğu 
dönemlerde, Türkiye’ ye direkt uçuşu hapse girmek pahasına 
gerçekleştirdiğidir.  
 

Onun gibi cesur insanlar sayesinde bizler; Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ ün ‘Gün gelecek Sovyetler Birliği yıkılacaktır. İşte o zaman o 
topraklarda yaşayan dili, dini, kökleri bir kardeşlerinize yakın 
olmalısınız’ tavsiyesi ve Azerbaycan’ ın Milli Lideri Haydar Aliyev’ in ‘Bir 
Millet İki Devlet’ şuarının ışığında faaliyetlerimize yön verebilmekteyiz. 
 

ATİB ailesi içinde bulunan işadamlarından; 2005 yılı Parlamento 
seçimlerinde 2’ si Yönetim Kurulu üyesi olmak üzere 3 milletvekili 
Parlamento’ ya girdi ve ardınca Sn. Fizuli Alekberov ve Sn. Azad 
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Rahimov Devlet Başkanı fermanı ile bakan olarak atandır. Ayrıca 
geçtiğimiz hafta Yönetim Kurulu üyemiz Sn. Nizami Alekberov’ da 
İsmailli rayonuna İcra Başçısı olarak tayin edildi. Bizler bu değerli 
kardeşlerimizin Türkiye ile Azerbaycan’ ın daha da yakınlaşması için 
önemli işler yapacaklarına yürekten inanmakta ve onlarla gurur 
duymaktayız. 
 
ATİB olarak, ayrıca, ülkelerimiz arasındaki stratejik ortaklığın 
desteklenmesi ve güçlenmesinde TOPLUMSAL PİRAMİDİN her 
katmandaki ilişkilerin aynı seviyede olacak şekilde güçlendirilmesi 
gerektiğine inanmakta ve bu inançla hareket etmekteyiz. TOPLUMSAL 
PİRAMİT nedir diye sorarsanız; başta Devletin en üst makamları olmak 
üzere, aşağıya doğru Parlamento, Hükümet, Bürokratlar, 
Akademisyenler, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları ve 
işdünyasından oluşan hiyerarşık bir yapı olduğunu söyleyebilrim. Bu 
yapının her katmanın da ilişkiler; en üst seviyedeki ilişkilerin sıcaklığına 
kavuştuğu ölçüde başarılı olmuş sayılacağız. Sözü edilen bu başarı ise 
Stratejik Ortaklığımızın ‘olmazsa olmazı’ dır.
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Sevinerek ifade etmek isterim ki Sayın Bakanımızın gerek İçişleri Bakanı 
görevini ifası sırasında gerek meclis başkan Vekili iken geldiği Bakü ‘ 
yü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olarak ikinci kez ziyareti bizleri 
daha da umutlandırmaktadır. Ülkelerimiz arasında bu tür ziyaretlerin 
sıklıkla yapılması işte yukarıda altını çizerek ifade etmeye çalıştığım 
sıcaklığın tesisinde en mühim rolü oynayacaktır. 
 
 
 
Müsaade ederseniz bu sevinç hisleri ile size iletmek istediğim bir bilgi 
daha bulunmaktadır. Türkiye ile Azerbaycan arasındaki stratejik 
ortaklığı; işdünyasına yansıtacak ve bölgesel etkinliğimizin 
arttırılmasına ciddi bir ivme kazandıracak Karadeniz ve Hazar İşadamları 
Birlikleri Konfederasyonu olarak adlandırdığımız (kısa adı UBCCE olarak 
geçen)  kurumun 26-27 Kasım 2006 tarihlerinde kuruluşuna start 
verilecektir. 
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Fikir Babalığını ATİB’ in yaptığı bu oluşum Başkanlığı Sn.Ömer Sabancı 
tarafından yapılan TÜSİAD ile birlikte sürdürülmektedir. Sözü edilen 
Toplam nüfusu 440 milyon, 2005 yılı GSMH 1.8 trilyon dolar (2006 yılında 
2 trilyon dolar olması beklenen) yıllık ticaret hacmi 800 milyar dolar  ve 
dünyanın en önemli enerji bölgelerinde biri olan Avrasya Bölgesindeki 
işadamlarının birliğidir. 
 
 
Artık tüzüğü, sekreteryası (ki daimi sekreteryanın İstanbul’ da kurulması 
resmi olarak kurucu ülkeler tarafından kabul edilmiştir) bütçesi ve 
yapılanması tamamlanmış olan ve şu an için 16 ülkeyi kapsayan UBCCE 
de, Türkiye ve Azerbaycan önemli fonksiyonlar üstlenmiş ve el ele 
çalışmaktadırlar. Örneğin Türkiye ve Rusya Federasyonu ile birlikte 
bölgenin en önemli 3 aktöründen biri olan İran’ ın bu oluşuma katılımı ile 
ilgili tüm çalışmaları ATİB olarak biz yürütmekteyiz. Önümüzdeki 
günlerde bu amaçla bir kez daha İran’ a seyahat yapılacaktır. Ayrıca 
Orta Asya ülkelerinin iştirakleri için de mümkün olan desteği vermeye 
çalışmaktayız. 
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Biraraya geldiğinde yıkılmaz gücün doğduğu tarihi olaylarla kanıtlanmış 
(ki bunun en bariz örneği 15 Eylül’ de  kutlanacak olan Bakü’ nün 
Düşman İşgalinden Kurtuluş günüdür. Nuri Paşa komutasındaki Kafkas 
İslam Ordusunun  Azerbaycan halkıyla el ele vererek gerçekleştirdiği bu 
zafer ortak tarihimizin en şanlı sayfalarındandır)   ve ekonomik olarak da 
güçlendirildiğinde sarsılmaz olacak ülkelerimizin Azerbaycan Türkiye 
İşadamları Birliği’nin Başkanı olarak sizlere; sizleri sık sık burada 
görmekten şeref duyduğumu, desteğinize her zaman ihtiyacımız 
olduğunu bir kez daha ifade eder, tekrar hoşgeldiniz ve afiyet olsun 
demek isterim. 


